








606098777



Dveře a zárubně
Interiérové dveře s povrchovou úpravou folie
Braga
Santiago
Tango
Evora
Arvik
Ibiza
Leon
Teo
Malaga
Torre
Leon Duo
Dveře skladem


Interiérové dveře s povrchovou úpravou CPL laminát
Faro
Lisbona
Porto
Madera
Albero
Ventura
Rego


Obložkové zárubně - fólie

Obložkové zárubně - CPL laminát


Posuvné dveře
Posuvné dveře s povrchovou úpravou folie
Posuvné dveře s povrchovou úpravou CPL laminát


Doplňky ke dveřím

Vchodové dveře
DOORSY Retro
DOORSY Modern


Akční nabídka


Dveře a posuvné systémy Design Line
Dveře Design Line
Posuvné systémy Design Line
Příslušenství pro posuvné systémy


Kliky na dveře







Bazény a příslušenství
Nadzemní bazény

Vířivky

Příslušenství vířivky

Bazénová chemie


Dávkovače chloru

UV zářiče a UV lampy

Úprava slané vody, chlorátor

Solární a bazénové sprchy


Písková filtrace s vrchním plněním

Písková filtrace půlená

Čerpadla do bazénů

Protiproudy vestavěné


Poloautomatické vysavače

Automatické vysavače

Bazénové ruční vysavače

Profi automatické vysavače


Elektrické ohřevy nerezové

Nerezové výměníky

Tepelná čerpadla

Solární ohřev vody


Příslušenství

Skimmery

Světla do bazénu
LED BAZÉNOVÉ ŽÁROVKY PAR56
LED BAZÉNOVÉ KOMPLETY PAR56
SVĚTLA S INSTALACÍ NA KŘÍŽ
TRANSFORMÁTORY A PŘÍSLUŠENSTVÍ


Transformátory do bazénu


Nerezové schůdky Standard

Nerezové schůdky Muro

Příslušenství ke schůdkům

Schůdky pro nadzemní bazény


Madla

Skluzavky a odrazová prkna

Rolovací zařízení

Solární bublinkové fólie - hotové tvary


Solární bublinkové fólie na míru

Odvlhčovače prostorové

Odvlhčovače vestavěné

Titanové výměníky


Příslušenství NEO - FIP

Ostatní dimenze fitinek

Dnové výpusti

Teleskopické tyče


Síťky do bazénu

Kartáče do bazénu

Hadice a spojky

Teploměry do vody


Zastřešení bazénů

Automatické dávkovače

Těžká bazénová fólie

Bazénové trampolíny


Doplňky







Dům a zahrada
Solární energie
Solární sestavy
Solární osvětlení
Solární powerbanky
Solární ohřev
Solární zabezpečení


Camping a outdoor
Svítilny, čelovky, lampy
Campingová výbava
Campingový nábytek
Grily a ohniště
Stany a přístřešky
Spací pytle a karimatky


Sekačky
Benzínové sekačky
Elektrické sekačky
Akumulátorové sekačky
Bubnové sekačky
Robotické sekačky


Zahradní nábytek
Stolové sestavy
Zahradní houpačky
Slunečníky
Lehátka
Zahradní stany
Lavičky
Houpací sítě a lehátka
Úložné boxy



Odvlhčovače vzduchu
Domácí odvlhčovače
Průmyslové odvlhčovače
Koupelnové odvlhčovače
Bazénové odvlhčovače
Čističky vzduchu
Zvlhčovače vzduchu


Power track

Vysavače listí

Křovinořezy-Vyžínače


Provzdušňovače

Kultivační a vertikutační technika

Řetězové pily a ostřičky

Generátory benzínové


Skleníky a fóliovníky

Speciální stroje

Travní traktor

Plotostřih


Půdní vrtáky

Motorové pily

Štípače dřeva

Sněhové frézy


Drtiče dřeva

Elektrokola
Seaty Lock / Foldy Lock 


Ohřívače nohou

Rozkládací nůžkové stany
Profi
Standard



Čerpadla a vodárny

Auto příslušenství
Autopotahy
Autochladničky
Kamera do auta


Ohřev vody

Nátěrové hmoty
Termoizolační nátěr
Speciální interiérová malba
Malby do dětského pokoje
Bezbarvý lak na stěny
Sanace plísní



Ventilátory

Zahradní domky

Krby  kamna topidla
Krbová kamna
Elektrická a na biolíh
Topidla
Krby příslušenství
Dřevníky


Grily
Venkovní krby/grily



Úložný systém

Úprava vody
Úprava vody - vodní kámen
Vodní filtry


Osoušeče rukou

Zavlažování
Nádrže na vodu
Navijáky
Postřikovače



Sporty
Výživa
Termoboxy, Coolery
Sportovní potřeby
Sportovní oblečení


Paddleboardy, nafukovací čluny
Paddleboardy a příslušenství
Windsurfing
Kajaky
Nafukovací čluny


Popelnice

Elektrické jednokolky a dvojkolky
Dvojkolky
Jednokolky
Elektrické koloběžky



Tepelná čerpadla
Vzduch - voda - monoblok
Vzduch - voda - DC inverter - monoblok


Žebříky a schůdky

Květináče

Elektrické skútry


Dělící stěny, Mříže do pergol

Pergoly

Osvětlení
Svítilny
Lampičky
Zrcadla s LED podsvícením


Trezory, schránky


Zahradní jezírka
Plastová zahradní jezírka
Fontánová čerpadla
Jezírkové filtrace
Potoční čerpadla
Doplňky pro jezírka
Solární čerpadla
Lávky


Doplňky pro dům a zahradu
Doplňky na zahradu
Odkládací stolky
Panelová madla


Skládací kola

Zábrany truhlíků


Dávkovače na víno

Chovatelské potřeby
Akvaristika
Psi
Koně
Teratistika


Nářadí na zahradu
Zahradní nůžky
Nůžky na větve
Sypací vozíky
Nůžky na živý plot
Zahradní pilky
Zahradní kolečka


Zatravňovací rohože


Stínící sítě, rákosy, živé ploty
Umělé živé ploty


Ochrana rostlin

Pufy a sedací vaky

Nábytek
Botníky
Komody, regály, truhly
Židle
Jídelní sety
Taburety
Akustické panely



Hrabla

Kolečka a vozíky







Ruční nářadí, stroje
Aku vrtačky a šroubováky

Elektrické vrtačky

Vrtací kladiva

Vysokotlaké myčky


Nabíječky

Pily

Pily stacionární

Průmyslové vysavače


Brusky

Dvoukotoučové brusky

Opalovací a pájecí technika

Kompresory


Čerpadla zahradní

Čerpadla ponorná

Nářadí, gola sady

Elektrocentrály








Infravytápění, infrazářiče
Infrapanely křemičitý (omítkový) povrch

Infrapanely skleněné

Infrapanely do sádrokartonu

Infrapanely zrcadlové


Infrapanely se speciálním povrchem
Obrazové infrapanely smaltovaný povrch


Infrazářiče SUPER-LINE

Infrazářiče
Infrazářiče UFO
Infrazářiče Sunline
Infrazářiče MO-EL
Infrazářiče Tansun a SmartHeater
Infrazářiče WARMWATCHER
Infrazářiče HEATSTRIP, HEATSCOPE
Infrazářiče VeGA
Infrazářiče ALF
Infrazářiče Burda
Průmyslové zářiče
Průmyslové infrazářiče Helios
Infrazářiče Kemper
Infrazářiče ComfortSun
Průmyslové infrazářiče EUWARM
Infrazářiče Maximus
Infrazářiče Goldsun


Karbonové zářiče


Karbonové zářiče příslušenství

Sloupové infrazářiče

Vysokoteplotní panely

Koupelnové produkty
Koupelnové thermo panely IQ-DeLux



Příslušenství infrazářiče Burda, Tansun







Infrasauny a sauny
Infrasauny pro 1 osobu

Infrasauny pro 2 osoby

Infrasauny pro 3 osoby

Infrasauny pro 4 osoby


Infrasauny pro 5 osob

Infrasauny pro 6 osob

Rohové infrasauny

Finské sauny


Infrasauny HealthLand

Příslušenství

Mobilní sauny










Vířivky mobilní
Mobilní vířivky INTEX

Mobilní vířivky NETSPA







Pro děti, hry, hračky
Hry
Fantasy
Deskové hry
Venkovní hry
Karetní hry
Společenské hry


Hračky
Autíčka, vláčky, letadla, lodě
Hry a tvořivost
Hračky pro holky
Houpací hračky
Rodinné
Robotické hračky


Dětské nafukovací atrakce

Dětský nábytek
Dětské postele
Dětské matrace
Židle, Stoly, křesla
Komody a truhly
Dětské koberce
Ohrádky
Dětské osvětlení



Elektrická vozítka

Trampolíny

Dekorace

Dětské tabule


Dětské domečky

Dětská hřiště

Dětské sáňky

Autosedačky


Kočárky

Dětské stany

Nafukovačky do vody

Dětské batohy








Akumulační radiátory
Akumulační radiátory

Duální thermo radiátory IQ-K wifi

Thermo radiátory IQ-S

Skleněné duální thermo radiátory IQ-A s termostatem s umělou inteligencí








Domácí potřeby
Pomocníci při úklidu
Úklidové prostředky
Do myčky
Parní čističe
Robotické vysavače
Mopy a úklidové soupravy
Stěrky na sklo
Košťata a smetáky
Vysavače


Do kuchyně
Elektrické udírny
Sušičky potravin
Elektrické  tlakové a pomalé hrnce
Vakuové svářečky fólií
Nádobí
Vařiče
Kuchyňské nože
Konvice
Odšťavňovače
Mixéry
Nápoje a Bar
Flambovací pistole
Kávovary
Drtiče odpadu
Kuchyňské baterie
Topinkovače
Sendvičovače
Vaflovače
Výrobníky sody


Praní a žehlení
Žehlicí prkna
Sušáky na prádlo
Doplňky k žehlení a praní
Žehlící systémy


Kancelář
Kancelářské židle
Koše



Koupelna a toaleta
Stoličky
Doplňky
Drogerie a kosmetika
Úklidové prostředky
Dávkovače mýdla


Zdraví a krása
Osobní váhy
Masážní pomůcky
Postele, matrace, deky
Masážní křesla
Ultrasonické aroma difuzéry
Péče o tělo
Osobní teploměry
Polarizační brýle


Hubiče, lapače hmyzu

Zavazadla
Cestovní zavazadla
Batohy



Vánoční ozdoby a dekorace
Vánoční projektory a osvětlení


Hodiny

Šicí stroje

Parfémy
Dámské parfémy
Pánské parfémy



Dekorace

Dárkové zboží







Klimatizace
Mobilní klimatizace

Splitové klimatizace
Klimatizace Haier
Klimatizace Daitsu
Klimatizace Fuji Electric
Klimatizace Remko
Klimatizace Samsung
Klimatizace Midea/Comfee
Klimatizace Hisense


Bez venkovní jednotky

Parapetní klimatizace


Kanálové klimatizace

Multisplitové klimatizace
Komponenty multisplit








Elektronika
Chytrá domácnost
Smart svítidla a osvětlení
Smart zabezpečení
Řídící prvky
Příslušenství
Zvýhodněné sady
Chytré žárovky


Příslušenství pro mobilní telefony
Nabíječky do auta
Nabíječky do sítě
Power banky
Držáky na mobily


3D tiskárny

Chytré hodinky


Projektory
LED logo projektory
LED mini smart projektory P1


LED reklamní a textové displeje

Zabezpečení

Audiosystémy


Přenosné reproduktory

Sluchátka
Bluetooth headsety a sluchátka


Dalekohledy

Foto
Objektivy
Stativy



LED ohebné foliové displeje

Kamerové systémy

Překladače

Dětské chůvičky


Telefony, videotelefony a zvonky

Digitální kamery

Mikrofony

Prodlužovací kabely










	
 
	






	Úvod
	Registrace
	Obchodní podmínky
	Kontakt
	Jak nakupovat




Přihlášení





CZK
EUR



  0 Kč
  0
  











Stránka nebyla nalezena.











606098777
infozde@nakoupitezde.cz

[image: ]   

Přijímáme platby kartou

[image: ]
Informace
Zásady souborů Cookies
GDPR



Kontakt
Picassino s.r.o.

Rybná 716/24

11000 Praha 1

(není korespondenční adresa)

Tel: +420 606 098 777
Email: infozde@nakoupitezde.cz



Mapa stránek | © 2011 - 2024 Nakoupitezde.cz | Shopion.cz
[image: Votexvision.cz]
[image: Moderní e-shopy Shopion]






  
  
  




  
                

        [image: ]Nastavení Cookies
        

        
            
                Cookies

                Naše webové stránky používají soubory cookies, které nám pomáhají s jejich vylepšováním a správným fungováním. Abychom cookies mohli používat, je potřeba vaše povolení. Kliknutím na tlačítko "OK, souhlasím" udělujete tento souhlas. Své preference můžete kdykoliv individuálně změnit v Nastavení. Děkujeme a přejeme příjemný nákup.
                Nastavení
                OK, souhlasím
                            

        

        
            
                
                    
                        ×
                        
                            
                                Nastavení souborů cookies

                                Cookies jsou malé soubory, které webové stránky (i ty naše) ukládají ve Vašem webovém prohlížeči. Obsahy těchto souborů jsou vyměňovány mezi Vaším prohlížečem a našimi servery, případně se servery našich partnerů. Některé cookies potřebujeme, abychom webová stránka mohla správně fungovat, některé potřebujeme k marketingové a statistické analytice. Zde si můžete nastavit, které cookies budeme moci používat.
                                

                            

                          
                            
                                  
                                      Nezbytné cookies

                                  

                                  
                                  
                                  
                                  
                                  Nezbytné cookies
Jedná se o technické soubory, které jsou nezbytné ke správnému chování našich webových stránek a všech jejich funkcí. Používají se mimo jiné k ukládání produktů v nákupním košíku, zobrazování produktů na přání, ovládání filtrů, osobního nastavení a také nastavení souhlasu s uživáním cookies. Pro tyto cookies není zapotřebí Váš souhlas a není možné jej ani odebrat.

Ovlivňuje funkce:

	Konfigurační cookies




                                  
                                      Analytické cookies

                                  

                                  
                                  
                                  Vypnuto
                                  
                                  ToggleZapnuto

                                  
                                  Analytické cookies
Analytické cookies nám umožňují měření výkonu našeho webu a našich reklamních kampaní. Jejich pomocí určujeme počet návštěv a zdroje návštěv našich internetových stránek. Data získaná pomocí těchto cookies zpracováváme souhrnně, bez použití identifikátorů, které ukazují na konkrétní uživatelé našeho webu. Pokud vypnete používání analytických cookies ve vztahu k Vaší návštěvě, ztrácíme možnost analýzy výkonu a optimalizace našich opatření.

Ovlivňuje funkce:

	Google Analytics - analytická návštěvnost




                                  
                                      Personalizované cookies

                                  

                                  
                                  
                                  Vypnuto
                                  
                                  ToggleZapnuto

                                  
                                  Personalizované cookies
Používáme rovněž soubory cookie a další technologie, abychom přizpůsobili náš obchod potřebám a zájmům našich zákazníků a připravili tak pro Vás výjimečné nákupní zkušenosti. Díky použití personalizovaných souborů cookie se můžeme vyvarovat vysvětlování nežádoucích informací, jako jsou neodpovídající doporučení výrobků nebo neužitečné mimořádné nabídky. Navíc nám používání personalizovaných souborů cookie umožňuje nabízet Vám dodatečné funkce, jako například doporučení výrobků přizpůsobených Vašim potřebám. 



                                  
                                      Marketingové cookies

                                  

                                  
                                  
                                  Vypnuto
                                  
                                  ToggleZapnuto

                                  
                                  Marketingové cookies
Marketingové (reklamní) cookies používáme my nebo naši partneři, abychom Vám mohli zobrazit vhodné obsahy nebo reklamy jak na našich stránkách, tak na stránkách třetích subjektů. Díky tomu můžeme vytvářet profily založené na Vašich zájmech, tak zvané pseudonymizované profily. Na základě těchto informací není zpravidla možná bezprostřední identifikace Vaší osoby, protože jsou používány pouze pseudonymizované údaje. Pokud nevyjádříte souhlas, nebudete příjemcem obsahů a reklam přizpůsobených Vašim zájmům.

Ovlivňuje funkce:

	Google Ads




                            
                                
                                    Uložit nastavení
                                    Souhlasím s použitím všech cookies
                                

                                Souhlas můžete odmítnout zde.
                            

                        

                    

                

            

        

    
Podle zákona o evidenci tržeb je prodávající povinen vystavit kupujícímu účtenku. Zároveň je povinen zaevidovat přijatou tržbu u správce daně online; v případě technického výpadku pak nejpozději do 48 hodin.



